
22005D0119.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 119/2005 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 30 септември 2005 година 

 

за изменение на приложение IX (Финансови услуги) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено 

с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и 

по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение IX към Споразумението бе изменен с Решение № 107/2005 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 8 юли 2005 г.
1
 

 

(2) Директива 2005/1/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 9 март 2005 г., с 

която се изменят Директиви 73/239/ЕИП, 85/611/ЕИП, 91/675/ЕИП, 92/49/ЕИП и 

93/6/ЕИП на Съвета и Директиви 94/19/ЕО, 98/78/ЕО, 2000/12/ЕО, 2001/34/ЕО, 

2002/83/ЕО и 2002/87/ЕО с цел въвеждане на нова организационна структура на 

комитетите за финансови услуги
2
, следва да се включи в Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложение IX към Споразумението се изменя както следва: 

 

1. към точка 2 (Директива 73/239/ЕИП на Съвета), точка 7a (Директива 92/49/ЕИП на 

Съвета), точка 11 (Директива 2002/83/ЕО на Европейския парламент и на Съвета), 

точка 12в (Директива 98/78/ЕО на Европейския парламент и на Съвета), точка 14 

(Директива 2000/12/ЕО на Европейския парламент и на Съвета), точка 24 (Директива 

2001/34/ЕО на Европейския парламент и на Съвета), точка 30 (Директива 85/611/ЕИП 

на Съвета) и точка 30a (Директива 93/6/ЕИП на Съвета) се добавя следната точка: 

 

“- 32005 L 0001: Директива 2005/1/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 9 март 

2005 г. (ОВ L 79, 24.3.2005 г., стр. 9).”; 

 

2. към точка 19а (Директива 94/19/ЕО на Европейския парламент и на Съвета) и точка 

30д (Директива 2002/87/ЕО на Европейския парламент и на Съвета) се добавя следното: 

 

“както е изменено с: 

 

- 32005 L 0001: Директива 2005/1/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 9 март 

2005 г. (ОВ L 79, 24.3.2005 г., стр. 9).” 

                                                           
1
 ОВ L 306, 24.11.2005 г., стр. 45.  

2
 ОВ L 79, 24.03.2005 г., стр. 9. 



22005D0119.doc - ЦПР - редактиран 

 

Член 2 

 

Текстът на Директива 200 5/1/ЕО на исландски и на норвежки език, който предстои да 

бъде публикуван в допълнението към ЕИП в Официален вестник на Европейския съюз, 

е автентичен. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила от 1 октомври 2005 г., при условие, че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са отправени до 

Съвместния комитет на ЕИП

. 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението към ЕИП в 

Официален вестник на Европейския съюз.  

 

Съставено в Брюксел на 30 септември 2005 година. 

       

За Съвместния комитет на ЕИП: 

         

Председател 

 

     HSH Prinz Nikolaus von LIECHTENSTEIN 

 

                                                           

 Посочени са конституционните изисквания. 


